
Besluit tot eerste wijziging van de Buurtknip; Subsidieregeling 

bewonersinitiatieven Pijnacker-Nootdorp 2018 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Wijkzaken d.d. 15 december 2020; 

  

gelet op artikel 3, eerste lid, van de Algemene Subsidieverordening gemeente Pijnacker-Nootdorp 2020; 

  

besluit: 

  

het volgende Besluit tot eerste wijziging van de Buurtknip; Subsidieregeling bewonersinitiatieven 

Pijnacker-Nootdorp 2018 vast te stellen: 

Artikel I   
Artikel 6, achtste en negende lid, komen te luiden: 

8. Dezelfde activiteit komt maximaal eenmaal per kalenderjaar in aanmerking voor subsidie. 

9. Maximaal 10% van de verstrekte subsidie mag aangewend worden voor kosten van eten of drinken. 

Artikel II   
In de toelichting op de regeling komt de tekst onder het kopje ‘Uitgangspunten’ als volgt te luiden: 

Het subsidiebudget kan elk jaar flexibel worden ingezet. Het is niet de bedoeling dat subsidieontvangers 

een aanvraag doen voor structurele financiële lasten. De regeling is bedoeld om initiatieven te starten, 

maar jaarlijks terugkerende initiatieven komen ook voor subsidie in aanmerking. Voor eenzelfde activiteit 

mag maximaal één keer per jaar subsidie worden aangevraagd. Een initiatief is in principe toegankelijk 

voor iedereen, maar kan wel een doelgroep bedienen, zoals kinderen. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en kan worden aangehaald als ‘Besluit tot 

eerste wijziging van de Buurtknip; Subsidieregeling bewonersinitiatieven Pijnacker-Nootdorp 2018’. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 15 december 2020. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

drs. J.P.R. Woudstra 

secretaris 

mw. F. Ravestein 

burgemeester 

Nr. 342725 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2020 nr. 342725 23 december 2020 1 


